

ERHVERVS-  
STYRELSEN

**El-installatør Flemming Nielsen ApS**  
CVR nummer 12 77 16 06

---

**Årsrapport 2012/2013**  
(24. regnskabsår)

---

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 25/10 2013



**Flemming Bjerring**  
Dirigent

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Per H. Madsen**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer**  
**FSR**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2012/2013	13
Balance pr. 30. juni 2013	14
Noter til årsrapporten 2012/2013	16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** El-installatør Flemming Nielsen ApS  
Bogensevej 11  
4200 Slagelse

Telefon: 58 50 02 01  
CVR-nr.: 12 77 16 06  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Flemming Bjerring

**Pengeinstitut** Sparekassen Sjælland  
Schweizerpladsen 6  
4200 Slagelse

**Revisor** Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Rådhuspladsen 1, 1.  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af el-installatørvirksomhed.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 379, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2012 TIL 30. JUNI 2013**

	2012/2013	2011/2012
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.999.447</b>	<b>2.367.361</b>
1 <b>Personaleomkostninger</b>	-2.381.315	-1.931.601
<b>Afskrivninger</b>	<b>-59.861</b>	<b>-140.450</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>558.271</b>	<b>295.310</b>
Finansielle indtægter	17.593	14.764
Andre finansielle omkostninger	-123.089	-128.790
<b>Resultat før skat</b>	<b>452.775</b>	<b>181.284</b>
2 <b>Skat af årets resultat</b>	<b>-73.437</b>	<b>-49.058</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>379.338</b>	<b>132.226</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overført til næste år	179.338	132.226
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>379.338</b>	<b>132.226</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2013

AKTIVER

	2013	2012
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	325.738	337.249
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>325.738</b>	<b>337.249</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>325.738</b>	<b>337.249</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	586.284	598.924
<b>Varebeholdninger</b>	<b>586.284</b>	<b>598.924</b>
Tilgodehavender fra salg	322.267	309.325
Igangværende arbejder for fremmed regning	562.980	468.920
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	272.150	261.819
Andre tilgodehavender	7.674	19.440
Periodeafgrænsningsposter	47.557	50.180
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.212.628</b>	<b>1.109.684</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.660</b>	<b>67.321</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.803.572</b>	<b>1.775.929</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.129.310</b>	<b>2.113.178</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2013**  
**PASSIVER**

	2013	2012
Anpartskapital	250.000	250.000
Overført til næste år	137.697	-41.641
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>587.697</b>	<b>208.359</b>
Udskudt skat	56.901	1.989
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>56.901</b>	<b>1.989</b>
Leasingforpligtelser	0	66.706
Gæld til pengeinstitutter	84.856	86.940
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>84.856</b>	<b>153.646</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	93.670	153.253
Gæld til pengeinstitutter	649.957	740.223
Leverandørgæld	286.235	375.767
Selskabsskat	18.525	0
Anden gæld	351.089	458.561
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	380	21.380
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.399.856</b>	<b>1.749.184</b>
<b>GÆLD</b>	<b>1.484.712</b>	<b>1.902.830</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.129.310</b>	<b>2.113.178</b>
<b>5 Pantsætninger og forpligtelser</b>		

NOTER

	2012/2013	2011/2012	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	2.079.848	1.676.787	
Pensioner	235.786	189.226	
Andre omkostninger til social sikring	65.681	65.588	
	<u>2.381.315</u>	<u>1.931.601</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	18.525	0	
Ændring udskudt skat	54.912	49.058	
	<u>73.437</u>	<u>49.058</u>	
	<b>Primo</b>	<b>Forslag til resultat-disponering</b>	<b>Ultimo</b>
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	250.000	0	250.000
Overført til næste år	-41.641	179.338	137.697
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000	200.000
	<u>208.359</u>	<u>379.338</u>	<u>587.697</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**NOTER**

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter	178.526	93.670	0
	<u>178.526</u>	<u>93.670</u>	<u>0</u>

**5 Pantsætninger og forpligtelser**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsørejerpantebreve på nom. kr. 300.000 med pant i varebiler med regnskabsmæssig værdi 30/6 2013 på kr. 259.820.

**Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 134.400.

**Garantiforpligtelser**

Løbende arbejdsgarantier udgør kr. 184.472.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

**Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.